
„Řada klientů má příliš nízké pojistné částky, a to 

může být problém,“ upozorňuje pro Metro ředitel 

Úseku pojištění osob v Kooperativě Petr Procházka. 

Co je tedy správně nastavené pojištění? Na co by 

neměl nikdo zapomenout?

Určitě hlavně na pokrytí těch nejvážnějších rizik, které nejvíce ohrožují zdraví 

a život. Tedy vážná onemocnění či úrazy, invalidita, prostě věci, které ohrozí a 

změní finanční situaci rodiny. 

Chápou to klienti? Nebo je třeba je spíše přesvědčit?

Většinou to chápou, ale je určitě dobře, když se poradí 

s odborníkem, tedy pojišťovacím poradcem. Z našeho 

průzkumu vyplývá, že většina lidí (77 %) preferuje v 

životním pojištění ochranu před vážnými riziky a my se 

to snažíme dlouhodobě podporovat. Například v nové 

verzi FLEXI dostane klient až 30% slevu na rizikové po-

jistné při komplexním pojištění vážných onemocnění, 

invalidity, trvalých následků nemoci nebo úmrtí. Zmí-

nit můžeme také odpuštění všech správních poplatků 

při měsíčním pojistném 1000 Kč a více. 

Může klient životní pojištění v průběhu trvání upra-

vovat? 

Samozřejmě, a to podle aktuální životní situace. Je roz-

díl, když jste single nebo když se vám narodí děti. My 

jsme navíc zahrnuli do nového FLEXI bonus za věrnost. 

Za každých 5 let trvání pojištění navýšíme pojistné pl-
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Životní pojištění musí řešit závažná 
rizika  



Níže najdete shrnutí toho, proč je FLEXI unikátní a snoubí v sobě TRANSPARENT-

NOST, FLEXIBILITU, KVALITU i PÉČI.

Jednoduchá a TRANSPARENTNÍ pravidla, která srozumitelně vysvětlujeme. 

•	 Konec	obecné	výluky	na	onemocnění	před	počátkem.	Po	zodpovězení	zdravotních	dotazů	klient	přesně	ví,	na	

co je pojištěn. 

•	 Konec	přirážek	za	typ	zaměstnání	a	za	sport	pro	zábavu.	Horník	za	stejnou	cenu	jako	úředník,	okresní	přebor	

není problém.

•	 Invalidita	bez	čekacích	dob.

•	 Žádné	výluky	na	onemocnění	zad	u	pracovní	neschopnosti.

•	 Přiznáváme	všechny	poplatky	na	rovinu.	

•	 U	investičního	pojištění	transparentní	oddělení	investiční	složky.	

•	 Celosvětová	platnost	všech	pojištění.

Dokážeme FLEXIBILNĚ reagovat na změny v 

životě klienta i pojištění zvýhodnit.

•	 Klient	má	možnost	zdarma	měnit	smlouvu	kdy-

koliv v průběhu jejího trvání. 

•	 Klient	aktuálně	bez	příjmu?	Pojištění	lze	uspat	

až na půl roku. 

•	 V	průběhu	pojištění	budeme	navyšovat	krytí	až	

o 20 % bez navýšení ceny. 

•	 Individuální	přístup	při	zdravotním	zkoumání.	

•	 Při	významných	životních	událostech,	jako	je	

například svatba nebo narození dítěte, je možné 

navyšovat pojistné částky bez zkoumání zdravotní-

ho stavu. 

•	 Zvýhodněné	pojištění	pro	případ	smrti	s	výpla-

tou důchodu pro páry se slevou minimálně 

až 20 %.
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nění u všech významných rizik o 5 %, aniž by se zvyšovala platba pojistného. Maximální navýšení pojistného plnění 

je 20 %. 

Jaké další výhody v novém FLEXI klienti najdou?  

Unikátní	součástí	je	bonus	CESTA	KE	ZDRAVÍ,	který	přináší	až	100	000	Kč	na	zotavení	z	velmi	vážných	nemocí	a	

úrazů. Klient jej může využít na zdravotní pomůcky, na lázně, ošetřovatelskou péči, ale například i na úpravu řízení 

vozidla nebo úpravy bydlení. Zároveň přestaneme rozlišovat rizikovost zaměstnání klienta, nebo zda pro zábavu 

sportuje.	Policista	tedy	získá	pojištění	za	stejnou	cenu	jako	úředník,	a	pokud	není	profesionálním	sportovcem,	

nebudeme mu účtovat ani přirážku za sport. 

Zjednodušili jsme pravidla a srozumitelně je vysvětlujeme.
• Konec obecné výluky na onemocnění před počátkem. Po zodpovězení zdravotních dotazů 

klient přesně ví, na co je pojištěn.
• Konec přirážek za zaměstnání a sport pro zábavu. Horník za stejnou cenu jako úředník, okresní 

přebor ani bungee jumping není problém.
• Invalidita bez čekacích dob.
• Přiznáváme všechny poplatky na rovinu. 
• U investičního pojištění transparentní oddělení investiční složky.
• Celosvětová platnost všech pojištění.

Pojistné podmínky sice nemáme na tři strany, ale dokážeme tak flexibilně 
reagovat na změny v životě klienta i pojištění zvýhodnit.
• Klient má možnost zdarma měnit smlouvu kdykoliv v průběhu jejího trvání. 
• Vypadnou klientovi příjmy? Pojištění lze uspat a přerušit placení až na půl roku. 
• V průběhu pojištění budeme navyšovat plnění až o 20 % bez navýšení ceny. 
• Při významných životních událostech, jako je například svatba nebo narození dítěte, je možné 

navyšovat pojistné částky bez zkoumání zdravotního stavu. 
• Zvýhodněné pojištění pro případ smrti s výplatou důchodu pro páry se slevou minimálně 20 %.
• Žijete zdravě, máte slevu 5 %.
• Pojištění i pro vrcholové a profesionální sportovce.

Ručíme za kvalitu: Podporujeme vážná rizika, 
za úrazy plníme ihned.
• Výrazné slevy až 30 % při komplexním zajištění vážných 

rizik. Navíc klienti se smlouvou nad 1 000 Kč neplatí správní 
poplatek.

• Žádné výluky na onemocnění zad u pracovní neschopnosti.
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Přehledné srovnání  
obsahu MAJÁK a MAJÁK+  
(materiál pro interní potřeby obchodní sítě)

MAJÁK MAJÁK+

Konzultace ve zdravotní 
problematice Všichni blízcí. 

Neomezeně.
Všichni blízcí. 
Neomezeně.

Konzultace v sociální 
problematice Všichni blízcí. 

Neomezeně. 
Všichni blízcí. 
Neomezeně. 

Právní konzultace � Všichni blízcí. 
Až 6 zásahů/rok  

(dle volby klienta). 

Jedním zásahem se rozumí 
konzultace v rozsahu  

max. 60 min, u havárií pak 
limit max 5 000 Kč. 

Zásahy při haváriích jsou 
poskytovány v jakékoliv 

domácnosti. 

Podpora při psychických 
potížích

�

Dálková IT pomoc �

Zásah při havárii 
v domácnosti

�

Pomoc při údržbě 
domácnosti (typu 
„Hodinový manžel“) 

� Jedna domácnost zvolená pojištěným.  
Až 2 zásahy/rok (limit max 1.800 Kč/zásah).

Cena 99 Kč 299 Kč
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ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ

Výhody FLEXI 2022 



Z pojistné události taxikáře: 

„Milá pojišťovno, uznávám, že 

vám moje pojistná událost 

může připadat kuriózní. Trvám 

však na tom, že mi zapadly syrečky do sedačky, a protože auto stálo na 

slunci, smrdí teď jak tchoř. A já se ježděním živím.“

Pán důchodového věku chtěl nahlásit, že má rozbité čelní sklo, ale neměl 

sjednáno připojištění. Operátor se klienta dotázal, zdali má údaje o viníkovi, 

že jinak škodu registrovat možné nebude. Klient odvětil, že „auto viníka řídila strašně velká a tlustá paní“. Bližší 

specifikace však již sdělena nebyla.

Zdroj: Internet

ASTORNÍK newsletter - 20. 9. 2022
info@astorieas.cz

731 122 991

Doplňkové penzijní spoření pro děti s bonusem 1 000 Kč za 
uzavřenou dětskou smlouvu

Uzavřete pro své dítě doplňkové penzijní spoření s minimálním měsíčním vkladem 500 

Kč a získejte BONUS 1 000 Kč. Akce platí do 31.12. 2022.

•	 Žijete	zdravě,	máte	slevu	5	%.

•	 Pojištění	i	pro	vrcholové	a	profesionální	sportovce.

Dbáme na KVALITU: podporujeme vážná rizika a za úrazy plníme ihned.

•	 Výrazné	slevy	až	30	%	při	komplexním	zajištění	vážných	rizik.	Navíc	klienti	se	smlouvou	nad	1	000	Kč	neplatí	

správní poplatek.

•	 Dvojnásobné	plnění	při	nesoběstačnosti	a	za	invaliditu	při	dopravní	nehodě.

•	 Pracovní	neschopnost	bez	limitu	počtu	dní	plnění	(bez	účasti	na	nemocenském	pojištění	548	dní).	Lze	sjednat	

variantu s plněním od 1. dne zpětně. Navazující pojistná událost v rozmezí 90 dnů bez karenční doby a onemoc-

nění související se zády nejsou ve výlukách.

•	 Při	delší	hospitalizaci	nebo	doprovodu	dítěte	dostane	klient	až	dvojnásobek	plnění.	

•	 U	vážných	onemocnění	plníme	opakovaně,	klienta	mohou	v	životě	potkat	různá	onemocnění.		

•	 U	trvalých	následků	úrazu	10násobná	progrese.	

•	 Plníme	za	úrazy	ihned,	nečekáme	na	doléčení.	Dnes	si	klient	zlomí	ruku,	vše	nahlásí	online	a	zítra	má	peníze	na	

účtu.

Nečekáme na pojistnou událost, o klienty PEČUJEME 24/7.

•	 Služba	MAJÁK	nabízí	konzultace	ve	zdravotní	a	sociální	problematice.	MAJÁK+	navíc	podporu	při	psychických	

potížích, pomoc v právních otázkách, dálkovou IT pomoc, zásah při havárii v domácnosti nebo pomoc při její údrž-

bě. 

•	 CESTA	KE	ZDRAVÍ	uhradí	náklady	ve	výši	až	100	000	Kč	na	zotavení	z	velmi	vážných	nemocí	a	úrazů	nebo	pre-

venci nad rámec procedur hrazených zdravotní pojišťovnou až 3 000 Kč každých pět let.


